Publicação do Resultado Final Edital Nº 006/2024 – INOVATEC-JP/SECITEC - PMJP

CORREDOR TURÍSTICO DA DUQUE DE CAXIAS:

VIVA A RUA A PÉ

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado final do Edital 006/2024. Após todos os

prazos cumpridos, só um projeto foi inscrito e selecionado após criteriosa análise, o projeto

selecionado foi:

Proposta Resultado

Viva o Centro com música - Corredor Turístico Duque

de Caxias

Aprovado

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

Atenciosamente,

João Pessoa, 24 de maio de 2024.

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

		2024-05-24T11:47:06-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	Eu sou o autor deste documento